
2020 年 5 月 6 日 

ラフォーレ倶楽部会員 各位 

森トラスト・ホテルズ＆リゾーツ株式会社 

 

全国緊急事態宣言の期間延長に伴うホテルの臨時休業延長について 

 

このたびの新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さま及び感染拡大により影響を受

けられている地域の皆さまには、改めて心よりお見舞いを申し上げます。 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

ラフォーレ倶楽部では、新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言が延長された

ことをうけ、5 月 6 日（水）までの臨時休業中の当社グループホテル・ゴルフ場のうち、特

定警戒都道府県に立地する３施設については、休業期間を 5 月 31 日まで延長することとし、

その他の地域に立地する 10 施設につきましては、当面の間臨時休業を延長したうえで、今

後営業再開予定については、政府および各自治体が発表する緩和方針等の状況にあわせて

安全の確保や地域経済活動との連携をはかりながら決定し、各ホテル・ゴルフ場の WEB サ

イト等でお知らせいたします。なお、各ホテル・ゴルフ場では現在、営業再開日以降のご予

約を WEB サイト等で受け付けております。 

 

すでにご予約をいただいているお客様には各ホテル・ゴルフ場から連絡をさせていただ

くよう進めております。 

臨時休業を延長する施設は次ページに掲載いたしました。各ホテル・ゴルフ場のホームペ

ージもご確認ください。 

 

なお、東京、大阪の都心部に位置するコートヤード・バイ・マリオット東京ステーション、

コートヤード・バイ・マリオット新大阪ステーションの 2 施設につきましては、引き続き営

業を継続いたします。 

 

 

・ご不明な点がございましたら、恐れ入りますが下記までご連絡ください。 

森トラスト・ホテルズ&リゾーツ株式会社 クラスターセールス&マーケティング部 

メールアドレス  honeigyo@laforet.co.jp 

 

 

 

mailto:honeigyo@laforet.co.jp


臨時休業延長対象施設（特定警戒都道府県に立地） 

 

契約対象施設 臨時休業期間 

＜ホテル 1施設＞ 

ラフォーレ倶楽部 箱根強羅 湯の棲（神奈川県） 

 

＜ゴルフ場 1施設＞ 

ラフォーレ＆松尾ゴルフ倶楽部（千葉県） 

 

 

＜ 東京会契約施設 ＞ 

東京マリオットホテル（東京都） 

 

2020年 4月 20日（月）より、 

5月 6日（水）のチェックアウト 

（または施設のご利用）まで 

          ↓ 

5月 31日（日）まで 

 

臨時休業延長対象施設（特定警戒都道府県以外の立地） 

 

契約対象施設 臨時休業期間 

＜ホテル 9施設＞ 

リゾートホテル ラフォーレ那須（栃木県） 

富士マリオットホテル山中湖（山梨県） 

軽井沢マリオットホテル（長野県） 

コートヤード・バイ・マリオット 白馬（長野県） 

伊豆マリオットホテル修善寺（静岡県） 

ホテルラフォーレ修善寺（静岡県） 

ラフォーレ倶楽部 伊東温泉 湯の庭（静岡県） 

琵琶湖マリオットホテル（滋賀県） 

南紀白浜マリオットホテル（和歌山県） 

 

＜ゴルフ場 1施設＞ 

ラフォーレ修善寺＆カントリークラブ（静岡県） 

 

2020年 4月 20日（月）より、 

5月 6日（水）のチェックアウト 

（または施設のご利用）まで 

          ↓ 

当面の間延長 

 

※上記以外のグループホテル、優待ホテルにつきましては、各ホテルの WEB サイトで、

ご確認ください。 


